هرگز نه فعالیت سیاسی داشتهام، نه یک خط یادداشت نوشتهام و نه مصاحبهای کردهام؛ بنابراین به رسانههای محترمی که بر
طبق مرام و جریان سیاسی خود سعی بر این دارند که مرا به گروه و جناحی وابسته بدانند اعلام میکنم به هیچ دسته و گروهی

اعم از اپوزیسیون، اصولگرا، اصلاحطلب، سلطنتطلب، برانداز یا ... تعلق ندارم.

تا سال ۲۰۱۴ برابر با ۱۳۹۳ شمسی در ایران و ترکیه به شکل قانونی از سوی هیأت مدیره شرکتهای «هترا» و «دنیز» به
عنوان مدیرعامل انتخاب شده و فعالیت کردهام و این دو شرکت در چند زمینه تجاری از جمله خرید و اخذ نمایندگی تجهیزات
صنعتی فعالیت داشتند و در چارچوب قوانین ملی و بینالمللی فعالیت کردهاند.